
FARAHEIT servis s.r.o.
Kaštanová 12, 620 00 Brno
V Brně 19.07.2018

CENOVÁ NABÍDKA 2017 VZT
Akce: Rozdělení VZT SZB Kontakt: Ing. Pejchal

Muzeum města Brna Tel: 728 671 483
Špilberk 1, Brno e-mail: pejchal@spilberk.cz

spolupráce: Rego s.r.o., p. Hrubý hruby@rego.cz

Typ zařízení Popis

K
us

y Jednotková 
cena Cena celkem Cena celkem bez DPH

škrtící klapka těsná 250 1 1 099 Kč 1 099 Kč 1 099 Kč
oblouk 45 250 1 582 Kč 582 Kč 582 Kč
škrtící klapka těsná 315 5 1 241 Kč 6 205 Kč 6 205 Kč
škrtící klapka těsná 400 3 2 026 Kč 6 078 Kč 6 078 Kč
spojovací manžeta 400 2 274 Kč 548 Kč 548 Kč
servopohony ke klapkám 9 3 447 Kč 31 023 Kč 31 023 Kč
frekvenční měnič Danfoss slabší motor 1 26 265 Kč 26 265 Kč 26 265 Kč
frekvenční měnič Danfoss silnější motor 1 34 923 Kč 34 923 Kč 34 923 Kč
obhlídka místa, montáž VZT 1 16 000 Kč 16 000 Kč 16 000 Kč
doprava 3 250 Kč 750 Kč 750 Kč
Cena celkem bez DPH s PDP 123 473 Kč

Zákazník:

Cena CU potrubí se odvíjí od skutečnosti montáže !!!!
UPOZORNĚNÍ : Na namontované zařízení je poskytována záruka v délce 24 měsíců od data předání zařízení 
objednateli. 
Záruka se však nevztahuje na vady vzniklé za provozu zařízení, při kterém nebyly prováděny pravidelné 
servisní prohlídky spojené s kontrolou a čištěním zařízení s četností minimálně 2x ročně (březen, duben - říjen, 
listopad) s přihlédnutím k místním podmínkám provozu, namáhání a znečištění zařízení. 
Prodloužená materiálová záruka na namontované zařízení Pokud je na zařízení prováděn pravidelný servis, 
kontrola a čištění zařízení firmou Faraheit servis s.r.o., je nad rámec 24 měsíční plné záruky poskytnuta navíc 
další 12ti měsíční materiálová záruka na zařízení, kdy zákazník nehradí hodnotu náhradních dílů. 

!!! min. 2 x ročně pravidelné údržby vždy objednává i hradí zákazník i v záruční době. !!!     
Opravy účtujeme ve smluvních cenách, servisní prohlídku ( čištění) zařízení při pravidelných kontrolách 
2.500,- / 3.000,-Kč + nové filtry . Při hrubém znečištění 3.000,-/5.000,-Kč . Ceny jsou uvedeny BEZ DPH A 
CESTOVNÉHO !!!!
Montáž zahrnuje : provozní zkoušku zařízení včetně zaškolení obsluhy, doklady o shodě dle zákona, úklidové 
práce, vysávání při vrtání. 
Cena montáže nezahrnuje: stavební připomoce (pokud jsou nutné), zhotovení přívodu elektrické energie 
jištěným  přívodem, cestovní náklady.
Termín dodání: k dnešnímu dni cca 2 až 4. týdny, písemnou objednávku zasílejte na níže uvedený email.
Dodavatel : Faraheit servis s.r.o.                                Podpis: Slavíček Tomáš, 603 478 033    

Kaštanová 12, 620 00 Brno                                                
IČO: 25528602, DIČ: CZ25528602                                      
Tel.: 548 210 358, 548 534 147                
e-mail: faraheit.servis@seznam.cz
www.faraheitservis.cz                           

sebestova
Zvýraznění

sebestova
Zvýraznění

sebestova
Zvýraznění

sebestova
Zvýraznění

sebestova
Zvýraznění


